
300 Kiel - Ostseepark - Rathaus - Reuterkoppel - Raisdorf Bahnhof

Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen

Informationen zur Fahrt
Kiel, ZOB ab
Kiel, Hbf ab
Kiel, Hummelwiese
Kiel, Gablenzstraße (Hörnbad)
Kiel, KVG-Verwaltung
Kiel, Räucherei
Kiel, Preetzer Str./Ostring
Kiel, Am Langsee
Kiel, Sophienhöhe
Kiel, Villacher Straße
Kiel, Dornbusch
Kiel, Wiener Allee
Kiel, Toweddern
Kiel, Klosterweg
Klausdorf, Liesenhörnweg
Klausdorf, Abzw.
Abzweig Oppendorfer Mühle
Raisdorf, Lise-Meitner-Str.
Raisdorf, Dieselstraße
Raisdorf, real
Raisdorf, Henry-Dunant-Str.
Raisdorf, Paradiesweg
Raisdorf, Carl-Zeiss-Str.
Raisdorf, Mergenthaler Straße
Raisdorf, Gutenbergstr./ B 76
Raisdorf, Fernsichtweg
Raisdorf, Rathaus
Raisdorf, Am Hang
Raisdorf, Rosenthal
Raisdorf, Karkkamp
Raisdorf, Hainbüschen
Raisdorf, Dütschfeldredder
Raisdorf, Am Klosterforst
Raisdorf, Isenwisch
Raisdorf, St.-Martins-Weg
Raisdorf, Bahnhof an 

Raisdorf ab 
Kiel Hbf an

30002

5.52
5.56
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.24
6.25
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.36
6.41
6.56

30004

6.52
6.56
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.24
7.25
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.36
7.41
7.56

30006

7.52
7.56
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.24
8.25
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.36
8.41
8.56

30008

8.52
8.56
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.24
9.25
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.36
9.41
9.56

30010

9.52
9.56
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.24
10.25
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.41
10.56

30012

10.52
10.56
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.24
11.25
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.41
11.56

30014

11.52
11.56
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.24
12.25
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.41
12.56

30016

12.52
12.56
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.41
13.56

30018

13.52
13.56
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.24
14.25
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.41
14.56

30020

14.52
14.56
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.24
15.25
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.41
15.56

30022

15.52
15.56
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.24
16.25
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.41
16.56

30024

16.52
16.56
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.24
17.25
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.41
17.56

30026

17.52
17.56
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.24
18.25
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.41
18.56

30030

18.52
18.56
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.24
19.25
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
19.41
19.56

30032

19.52
19.56
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.24
20.25
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.36
20.41
20.56

30034

20.52
20.56
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.24
21.25
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.36
21.41
21.56

= alle Fahrten werden soweit betrieblich möglich
mit Niederflurbussen durchgeführt

Busse der Linie 300 fahren ab Raisdorf Bahnhof weiter als Linie 302 nach Kiel-Wellingdorf über Ostseepark

Montag bis Freitag

1 / 4 Datum 22/11/23 Uhrzeit 10:54:57



300 Kiel - Ostseepark - Rathaus - Reuterkoppel - Raisdorf Bahnhof

Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen

Informationen zur Fahrt
Kiel, ZOB ab
Kiel, Hbf ab
Kiel, Hummelwiese
Kiel, Gablenzstraße (Hörnbad)
Kiel, KVG-Verwaltung
Kiel, Räucherei
Kiel, Preetzer Str./Ostring
Kiel, Am Langsee
Kiel, Sophienhöhe
Kiel, Villacher Straße
Kiel, Dornbusch
Kiel, Wiener Allee
Kiel, Toweddern
Kiel, Klosterweg
Klausdorf, Liesenhörnweg
Klausdorf, Abzw.
Abzweig Oppendorfer Mühle
Raisdorf, Lise-Meitner-Str.
Raisdorf, Dieselstraße
Raisdorf, real
Raisdorf, Henry-Dunant-Str.
Raisdorf, Paradiesweg
Raisdorf, Carl-Zeiss-Str.
Raisdorf, Mergenthaler Straße
Raisdorf, Gutenbergstr./ B 76
Raisdorf, Fernsichtweg
Raisdorf, Rathaus
Raisdorf, Am Hang
Raisdorf, Rosenthal
Raisdorf, Karkkamp
Raisdorf, Hainbüschen
Raisdorf, Dütschfeldredder
Raisdorf, Am Klosterforst
Raisdorf, Isenwisch
Raisdorf, St.-Martins-Weg
Raisdorf, Bahnhof an 

Raisdorf ab 
Kiel Hbf an

30004

6.52
6.56
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.24
7.25
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.36
7.41
7.56

30006

7.52
7.56
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.24
8.25
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.36
8.41
8.56

30008

8.52
8.56
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.24
9.25
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.36
9.41
9.56

30010

9.52
9.56
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.24
10.25
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.41
10.56

30012

10.52
10.56
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.24
11.25
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.41
11.56

30014

11.52
11.56
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.24
12.25
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.41
12.56

30016

12.52
12.56
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.41
13.56

30018

13.52
13.56
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.24
14.25
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.41
14.56

30020

14.52
14.56
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.24
15.25
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.41
15.56

30022

15.52
15.56
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.24
16.25
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.41
16.56

30024

16.52
16.56
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.24
17.25
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.41
17.56

30026

4
17.52
17.56
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.24
18.25
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.41
18.56

30030

4
18.52
18.56
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.24
19.25
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
19.41
19.56

30032

4
19.52
19.56
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.24
20.25
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.36
20.41
20.56

30034

4
20.52
20.56
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.24
21.25
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.36
21.41
21.56

4 = nicht am 24. und 31.12.

= alle Fahrten werden soweit betrieblich möglich
mit Niederflurbussen durchgeführt

Busse der Linie 300 fahren ab Raisdorf Bahnhof weiter als Linie 302 nach Kiel-Wellingdorf über Ostseepark

Samstag

2 / 4 Datum 22/11/23 Uhrzeit 10:54:57



300 Raisdorf Bahnhof - Reuterkoppel - Rathaus - Ostseepark - Kiel

Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen

Informationen zur Fahrt 
Kiel Hbf ab 
Raisdorf an

Raisdorf, Bahnhof ab
Raisdorf, St.-Martins-Weg
Raisdorf, Isenwisch
Raisdorf, Am Klosterforst
Raisdorf, Dütschfeldredder
Raisdorf, Hainbüschen
Raisdorf, Karkkamp
Raisdorf, Rosenthal
Raisdorf, Am Hang
Raisdorf, Rathaus
Raisdorf, Fernsichtweg
Raisdorf, Dieselstraße
Raisdorf, real
Raisdorf, Henry-Dunant-Str.
Raisdorf, Paradiesweg
Raisdorf, Carl-Zeiss-Str.
Raisdorf, Mergenthaler Straße
Raisdorf, Lise-Meitner-Str.
Abzweig Oppendorfer Mühle
Klausdorf, Abzw.
Klausdorf, Liesenhörnweg
Kiel, Klosterweg
Kiel, Toweddern
Kiel, Wiener Allee
Kiel, Dornbusch
Kiel, Villacher Straße
Kiel, Sophienhöhe
Kiel, Am Langsee
Kiel, Preetzer Str./Ostring
Kiel, Räucherei
Kiel, KVG-Verwaltung
Kiel, Gablenzstraße (Hörnbad)
Kiel, Hummelwiese
Kiel, Hbf an
Kiel, ZOB an

30001

5.21
5.22
5.23
5.24
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.32
5.34
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.52
5.53
5.55
5.57
5.58
5.59
6.01
6.03
6.05
6.06

30003

6.05
6.18
6.21
6.22
6.23
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.32
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.53
6.55
6.57
6.58
6.59
7.01
7.03
7.05
7.06

30005

6.43
6.51
7.01
7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.12
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.32
7.33
7.35
7.37
7.38
7.39
7.41
7.43
7.45
7.46

30303
E

303

7.15
7.16
7.18
7.19

|
|
|
|
|
|
|
|

7.25
7.26
7.27
7.28

30007

8.05
8.18
8.21
8.22
8.23
8.24
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.32
8.34
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
8.53
8.55
8.57
8.58
8.59
9.01
9.03
9.05
9.06

30009

9.05
9.18
9.21
9.22
9.23
9.24
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.32
9.34
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.52
9.53
9.55
9.57
9.58
9.59

10.01
10.03
10.05
10.06

30011

10.05
10.18
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.32
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.52
10.53
10.55
10.57
10.58
10.59
11.01
11.03
11.05
11.06

30013

11.05
11.18
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.32
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.55
11.57
11.58
11.59
12.01
12.03
12.05
12.06

30015

12.05
12.18
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.32
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.52
12.53
12.55
12.57
12.58
12.59
13.01
13.03
13.05
13.06

30017

13.05
13.18
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.32
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.55
13.57
13.58
13.59
14.01
14.03
14.05
14.06

30019

14.05
14.18
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.32
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.55
14.57
14.58
14.59
15.01
15.03
15.05
15.06

30021

15.05
15.18
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.32
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.55
15.57
15.58
15.59
16.01
16.03
16.05
16.06

30023

16.05
16.18
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.55
16.57
16.58
16.59
17.01
17.03
17.05
17.06

30025

17.05
17.18
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.32
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.55
17.57
17.58
17.59
18.01
18.03
18.05
18.06

30027

18.05
18.18
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.32
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.52
18.53
18.55
18.57
18.58
18.59
19.01
19.03
19.05
19.06

30029

19.05
19.18
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.32
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.55
19.57
19.58
19.59
20.01
20.03
20.05
20.06

30031

20.05
20.18
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.32
20.34
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.52
20.53
20.55
20.57
20.58
20.59
21.01
21.03
21.05
21.06

30033

21.05
21.18
21.21
21.22
21.23
21.24
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.32
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.52
21.53
21.55
21.57
21.58
21.59
22.01
22.03
22.05
22.06

E = nur an Schultagen 303= Linie 303 zum Schulzentrum
Kiel-Elmschenhagen

= alle Fahrten werden soweit betrieblich möglich
mit Niederflurbussen durchgeführt

Montag bis Freitag
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300 Raisdorf Bahnhof - Reuterkoppel - Rathaus - Ostseepark - Kiel

Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen

Informationen zur Fahrt 
Kiel Hbf ab 
Raisdorf an

Raisdorf, Bahnhof ab
Raisdorf, St.-Martins-Weg
Raisdorf, Isenwisch
Raisdorf, Am Klosterforst
Raisdorf, Dütschfeldredder
Raisdorf, Hainbüschen
Raisdorf, Karkkamp
Raisdorf, Rosenthal
Raisdorf, Am Hang
Raisdorf, Rathaus
Raisdorf, Fernsichtweg
Raisdorf, Dieselstraße
Raisdorf, real
Raisdorf, Henry-Dunant-Str.
Raisdorf, Paradiesweg
Raisdorf, Carl-Zeiss-Str.
Raisdorf, Mergenthaler Straße
Raisdorf, Lise-Meitner-Str.
Abzweig Oppendorfer Mühle
Klausdorf, Abzw.
Klausdorf, Liesenhörnweg
Kiel, Klosterweg
Kiel, Toweddern
Kiel, Wiener Allee
Kiel, Dornbusch
Kiel, Villacher Straße
Kiel, Sophienhöhe
Kiel, Am Langsee
Kiel, Preetzer Str./Ostring
Kiel, Räucherei
Kiel, KVG-Verwaltung
Kiel, Gablenzstraße (Hörnbad)
Kiel, Hummelwiese
Kiel, Hbf an
Kiel, ZOB an

30003

5.43
5.54
6.21
6.22
6.23
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.32
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.53
6.55
6.57
6.58
6.59
7.01
7.03
7.05
7.06

30005

7.05
7.18
7.21
7.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.32
7.34
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.52
7.53
7.55
7.57
7.58
7.59
8.01
8.03
8.05
8.06

30007

8.05
8.18
8.21
8.22
8.23
8.24
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.32
8.34
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
8.53
8.55
8.57
8.58
8.59
9.01
9.03
9.05
9.06

30009

9.05
9.18
9.21
9.22
9.23
9.24
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.32
9.34
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.52
9.53
9.55
9.57
9.58
9.59

10.01
10.03
10.05
10.06

30011

10.05
10.18
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.32
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.52
10.53
10.55
10.57
10.58
10.59
11.01
11.03
11.05
11.06

30013

11.05
11.18
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.32
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.55
11.57
11.58
11.59
12.01
12.03
12.05
12.06

30015

12.05
12.18
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.32
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.52
12.53
12.55
12.57
12.58
12.59
13.01
13.03
13.05
13.06

30017

13.05
13.18
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.32
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.55
13.57
13.58
13.59
14.01
14.03
14.05
14.06

30019

14.05
14.18
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.32
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.55
14.57
14.58
14.59
15.01
15.03
15.05
15.06

30021

15.05
15.18
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.32
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.55
15.57
15.58
15.59
16.01
16.03
16.05
16.06

30023

16.05
16.18
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.55
16.57
16.58
16.59
17.01
17.03
17.05
17.06

30025

4
17.05
17.18
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.32
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.55
17.57
17.58
17.59
18.01
18.03
18.05
18.06

30027

4
18.05
18.18
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.32
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.52
18.53
18.55
18.57
18.58
18.59
19.01
19.03
19.05
19.06

30029

4
19.05
19.18
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.32
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.55
19.57
19.58
19.59
20.01
20.03
20.05
20.06

30031

4
20.05
20.18
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.32
20.34
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.52
20.53
20.55
20.57
20.58
20.59
21.01
21.03
21.05
21.06

30033

4
21.05
21.18
21.21
21.22
21.23
21.24
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.32
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.52
21.53
21.55
21.57
21.58
21.59
22.01
22.03
22.05
22.06

4 = nicht am 24. und 31.12.

= alle Fahrten werden soweit betrieblich möglich
mit Niederflurbussen durchgeführt

Samstag
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